

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Freetrailer Sverige AB

Org.nr. 556769-6108

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Johan Wijkander, Verkställande direktör

2024-09-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, i samarbete med sina partners, bedriver släpvagnsuthyrning till allmänheten och sina samarbetspartners kunder. Samtidigt erbjuder bolaget ett helhetskoncept till sina samarbetspartners där service av släpvagnarna, boknings- och administrationssystem, utbildning och kundtjänst ingår. Företagets säte är Stockholm.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	50 116 236	35 590 336	26 001 697	19 867 995
Resultat efter finansiella poster	6 794 445	5 099 053	3 662 759	1 777 790
Soliditet (%)	64,8	64,1	48,6	47,5

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat i takt med att bolaget har expanderat sin verksamhet och utökat sin kundkrets.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	7 577 014	4 037 162	11 714 176
Balanseras i ny räkning		4 037 162	-4 037 162	0
Årets resultat			5 382 375	5 382 375
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>11 614 176</u>	<u>5 382 375</u>	<u>17 096 551</u>

2024-06-30

2023-06-30

Villkorade aktieägartillskott uppgår till:

1 190 000

1 190 000

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	11 614 176
Årets resultat	<u>5 382 375</u>
	<b>16 996 551</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>16 996 551</u>
	<b>16 996 551</b>

Freetrailer Sverige AB

Org.nr. 556769-6108

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		50 116 236	35 590 336
Övriga rörelseintäkter		2 337 129	2 396 269
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		52 453 365	37 986 605
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-22 025 249	-14 979 301
Övriga externa kostnader		-13 814 877	-11 277 176
Personalkostnader	2	-8 102 679	-6 183 522
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 139 697	-411 272
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-46 082 502	-32 851 271
<b>Rörelseresultat</b>		6 370 863	5 135 334
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	448 556	146 953
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-24 974	-183 234
<b>Summa finansiella poster</b>		423 582	-36 281
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		6 794 445	5 099 053
<b>Resultat före skatt</b>		6 794 445	5 099 053
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 412 070	-1 061 891
<b>Årets resultat</b>		5 382 375	4 037 162

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	<u>8 073 014</u>	<u>6 336 356</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 073 014</b>	<b>6 336 356</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 073 014</b>	<b>6 336 356</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>1 588 010</u>	<u>1 414 029</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>1 588 010</b>	<b>1 414 029</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 760 653	1 147 092
Fordringar hos koncernföretag		10 087 240	0
Övriga fordringar		0	239 116
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 374 964</u>	<u>1 439 263</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>14 222 857</b>	<b>2 825 471</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>2 492 234</u>	<u>7 685 285</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 492 234</b>	<b>7 685 285</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>18 303 101</b>	<b>11 924 785</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>26 376 115</b>	<b>18 261 141</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		11 614 176	7 577 014
Årets resultat		5 382 375	4 037 162
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>16 996 551</u>	<u>11 614 176</u>
<b>Summa eget kapital</b>		17 096 551	11 714 176
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		533 979	398 143
Skulder till koncernföretag		0	1 084 116
Skatteskulder		735 678	700 478
Övriga skulder		1 651 954	255 212
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 357 953	4 109 016
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>9 279 564</u>	<u>6 546 965</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>26 376 115</b>	<b>18 261 141</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 3-5

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln. Intäkter avseende uthyrning av släp och försäkringspermier periodiseras över den tid som uthyrningen eller försäkringen hänför sig till.

### Noter till resultaträkningen

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2023/2024</b>	<b>2022/2023</b>
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda		
	närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	10	8
<b>Not 3</b>	<b>Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter</b>	<b>2023/2024</b>	<b>2022/2023</b>
	Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	283 243	0
<b>Not 4</b>	<b>Räntekostnader och liknande resultatposter</b>	<b>2023/2024</b>	<b>2022/2023</b>
	Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	0	-162 787

**Noter till balansräkningen**

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	7 009 915	1 790 863
	Inköp	3 927 742	5 148 920
	Försäljningar/utrangeringar	-54 838	-1 158 453
	Omklassificeringar	0	1 228 585
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>10 882 819</b>	<b>7 009 915</b>
	Ingående avskrivningar	-673 559	-436 463
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	5 750	174 176
	Årets avskrivningar	-2 141 996	-411 272
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 809 804</b>	<b>-673 559</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>8 073 015</b>	<b>6 336 356</b>

**ÖVRIGA NOTER**

**Not 6 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Nicolai Erichsen

Nicolai Erichsen

Johan Wijkander

Johan Wijkander

2024-09-20

Verkställande direktör  
2024-09-20

Vår revisionsberättelse har lämnats den 20 september 2024.

BDO Mälardalen AB

Patrik Lyckestedt

Patrik Lyckestedt

Auktoriserad revisor


